
   
Отдел образования администрации Южского муниципального района 
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная)  

общеобразовательная школа г. Южи 

(МКОУ  вечерняя (сменная)  общеобразовательная школа г. Южи) 

 

ПРИКАЗ 

 30.08.2022                                                                                              № 106/1 

г. Южа 
 

Об утверждении  рабочей программы воспитания и календарных планов 

воспитательной работы МКОУ вечерней (сменной) 

общеобразовательной школы 

  В связи с письмом Министерства просвещения РФ от 18.07.2022 №АБ 

1951/06 "Об актуализации примерной рабочей программы воспитания", 

"Примерной рабочей программой воспитания для общеобразовательных 

организаций" (одобрена решением федерального учебно-методического 

объединения по общему образованию, протокол от 23.06.2022 N 3/22), в 

соответствии с  решением педагогического совета (протокол от 30.08.2021 № 

1), решением Управляющего совета (протокол от 30.08.2021 № 1) 

приказываю: 

 1. Утвердить  рабочую программу воспитания (приложение 1)  и 

календарный план воспитательной работы (приложение 2). 

 2. Ответственному за работу с сайтом разместить на сайте МКОУ 

вечерней (сменной) общеобразовательной школы рабочую программу 

воспитания и календарный план воспитательной работы. 

 3. Секретарю учебной части Вавиловой Т.А.  ознакомить 

педагогических работников МКОУ вечерней (сменной) 

общеобразовательной школы с настоящим приказом. 

 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

  

            

 Директор  МКОУ вечерней (сменной) 

 общеобразовательной школы г. Южи: _______________ Т.Г. Денисова 

 

   

 

 


		2022-08-31T15:50:30+0300
	Денисова Татьяна Геннадьевна




